1

2022 年 11 月 14 日

各    位

不動産投資信託証券発行者

 ケネディクス・オフィス投資法人

 代表者名 執行役員 寺本  光

  （コード番号 8972）

資産運用会社

 ケネディクス不動産投資顧問株式会社

 代表者名  代表取締役社長  田島 正彦

 問合せ先

オフィス・リート本部 戦略企画責任者 桃井 洋聡

 TEL: 03-5157-6010

資産運用会社における組織変更に関するお知らせ

ケネディクス・オフィス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託するケネディクス不動産投資顧

問株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本日開催の取締役会において、本資産運用会社における組織

の変更を実施することを決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 組織変更の内容及び理由

本資産運用会社は、2023年1月4日付で、本資産運用会社の業務運営の統括、経営情報や課題の適切な集約、

共有を専属的に担当する部署として、経営管理部を新設することを決定しました。なお、従前、上記の各種対応を担

当していたコーポレート本部は 2023年 1 月 3 日付で廃止します。

2. 組織変更の効力発生日

2023 年 1 月 4 日

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、必要な届出等の

手続きを行います。

以 上

＜添付資料＞

・別紙1 本組織変更後の本資産運用会社の組織図

・別紙2 経営管理部の分掌業務（新設）

*本投資法人のウェブサイト：https://www.kdo-reit.com/

https://www.kdo-reit.com/

2

別紙1

本組織変更後の本資産運用会社の組織図

3

別紙2

経営管理部の分掌業務（新設）

部署名 分掌業務

経営管理部

・当社の事業計画策定に関する事項（財務経理部と共同管掌）

・当社の予算策定に関する事項（財務経理部と共同管掌）

・当社に係る主要な問題点の分析と対応に関する事項

・人材の育成、配置に関する事項

・組織活性化、業務効率化に関する事項

・新規事業開発に関する事項

・広報等に関する事項

・取締役等の業務補助に関する事項（秘書業務や特命業務に関する事項を含む）

・所管業務に係る監督官庁との折衝等に関する事項

・当社規程に定めるリスクの管理に関する事項

・その他上記に付随又は関連する事項